

# TYTTI TUPPURAINEN

- Syntynyt 1976 Oulussa
- Isä kaupunginorkesterin viulisti ja äiti viisilapsisen perheen kotiäiti
- Äiti ja aviovaimo uusperheessä, johon kuuluu alaikäisiä ja aikuisia lapsia sekä koira

## Tytti työssä

Eduskuntaan 2011  
Oulun ammattikorkeakoulussa päätöksissä  
Filosofian maisteriksi vuonna 2003  
Kotona lapsia hoitamassa ja tutkintoa tekemässä  
Oulun Ekotuote Oy:n toimitusjohtaja opintojen ohessa  
Ensimmäiset rahat lehtien jakamisesta

## Tytti SDP:ssä

Naisliiton puheenjohtaja vuodesta 2014  
Puoluehallituksessa vuodesta 2012  
Oulun piirin varapuheenjohtajana ja puheenjohtajana yhteensä kuusi vuotta vuoteen 2010  
Ensimmäisen kerran ehdolla eduskuntaan 1999  
Puolueessa vuodesta 1998

## Tytti Pohjois-Suomesta

Oulun kaupunginteatteri Oy:n hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2013  
Maakunnan liiton luottamustehtävissä vuodesta 2001  
Oulun kaupunginvaltuutettu vuodesta 2000

## Tytti luonnon ja nuorten asialla

Suomen 4H-liiton puheenjohtaja vuosina 2012-16  
Kansanedustajana maa- ja metsätalousvaliokunnassa vuodesta 2011  
Kierrätystyön pioneeri Oulun Kestävän Kehityksen keskuksessa  
Nuorena pitkään Oulun Luontonuoret ry:n puheenjohtaja

## Tytti Euroopan yhteistyössä

PES High Level Eurogroup -jäsen vuonna 2016  
Suuren valiokunnan varapuheenjohtaja vuodesta 2015  
Kansanedustaja ja suuren valiokunnan jäsen vuodesta 2015  
Euroopan sos.dem. puolueen PES:n presidiumissa vuodesta 2012  
SDP:n Eurooppapolitiikka -työryhmän puheenjohtaja vuodesta 2012

## Tytti kansainvälisessä politiikassa

Suomen YK-liiton varapuheenjohtaja vuodesta 2016  
Eduskunnan Yhdysvallat-ystävyyseriön varapuheenjohtaja vuodesta 2015  
Eduskunnan Saksa-ystävyyseriön puheenjohtaja vuodesta 2015

## Yhteystiedot

tytti.tuppurainen@eduskunta.fi  
040 084 0594  
www.tytti.info  
facebook.com/tyttituppurainen  
twitter @tyttitup  
instagram @tyttitup

## Kampanjapäällikkö

Ulpu Iivari  
ulpuiivari@welho.com  
050 552 1105

## Kampanja-avustaja

Maria Nyroos  
marianyroos@outlook.com  
040 370 0618



# TYTTI TUPPURAINEN

SDP 45. puoluekokous 2017

## Sosialidemokratia on vastaus aikamme haasteisiin



Työn määrä ei ole vakio. Työ luo työtä, ja työvoiman tarjonnan edistäminen tukee kasvua ja hyvinvointia. Tavoitteenamme on pohjoismaisen mallin mukaisesti korkea työllisyysaste. Naisten työssäkäyntiä edistää subjektiivinen päivähoito-oikeus ja tasavertaiset vanhempainvapaat. Pitkäaikaistyöttömyyttä torjutaan määrätietoisella työllisyyspolitiikalla, eikä työttömiä syyllistetä tilanteestaan. Jokaisen työkyvystä pidetään huoli.

Hyvinvointivaltio luo tasa-arvoisia edellytyksiä sekä tarjoaa muutosturvaa vaihtelevissa olosuhteissa. Suomi on avoin, maailmantalouden verkostoihin hyvin integroitunut talous. Globaali talousyhteistyö vaatii globaaleja pelisääntöjä: vaadimme veroparatiisien sulkemista ja haitallisen verokilpailun lopettamista.

Nämä kaikki ovat järkevää yhteiskuntapolitiikkaa – sitä mistä sosialidemokratia on tunnettu ja mitä taas tarvitaan.

Ammattiyhdistystoiminnan ja sopimusyhteiskunnan vaihtoehto ei ole vapaa markkinatalous, vaan järjestelmä, jossa eri ryhmät valvovat etujaan poliittisen järjestelmän heikkouksia hyväksikäyttäen. Yhdeltä hallituskokoonpanolta voitaisiin tilata pakkolakeja, toiselta voitaisiin hakea lupaa rahastaa tulevien sukupolvien eläkesäästöt. Se ei ole meidän valintamme. Tuemme vahvaa sopimusyhteiskuntaa, jossa ammattiyhdistysliikettä ja neuvottelujärjestelmää arvostetaan.

Taloukasvun hedelmät on jaettava oikeudenmukaisesti ja verotuksen on syytä perustua maksukykyyn. Omalla työllä tai yrittäjyydellä on jokaisen työkykyisen voitava elättää itsensä ja vaurastua.

Yhdeltä hallituskokoonpanolta voitaisiin tilata pakkolakeja, toiselta voitaisiin hakea lupaa rahastaa tulevien sukupolvien eläkesäästöt. Se ei ole meidän valintamme. Tuemme vahvaa sopimusyhteiskuntaa, jossa ammattiyhdistysliikettä ja neuvottelujärjestelmää arvostetaan.

## Demokratian taantuma



Francis Fukuyaman ennakoima demokratian voittokulku oli lyhytikäinen. Tällä hetkellä vaikuttaa siltä, että liberaali demokratia on lähes kaikkialla haastettu – jossain jopa kaadettu. Parikymmentä vuotta sitten saatettiin haaveilla jopa Venäjästä Euroopan unionin jäsenmaata. Nyt Putin palauttaa Venäjän neuvostoaikaista kunniaa kovin ottein.

Pitkään EU-jäsenyysneuvotteluja käyneen Turkin tilanne herättää syvää huolta. Viime kesän sotilasvallankaappausyrityksen seuraamukset ovat ylittäneet kaikkein pessimistisimmätkin arvot: kymmeniä tuhansia tutkijoita, journalisteja, virkamiehiä ja opposition edustajia on pidätetty. Ihmisoikeus- ja sananvapautilanne on hälyttävä. Maan itsevaltainen presidentti Recep Tayyip Erdogan on toki tullut tunnetuksi kyseenalaisesta lausahduksestaan: ”Demokratia on kuin bussimatka. Kun tullaan oikealle pysäkillä, nouseaan pois.” Tämä kaikki tapahtuu kuitenkin todella, Euroopan lähialueilla.

## EU:n sisälläkin ongelmia

Unionin sisälläkin on murheellista kehitystä. Unkarin ja Puolan oikeusvaltiokehitys ja sananvapauspolitiikka eivät enää kaikilta osin vastaa EU:n arvoja. Tilanne on hankala. Kansalaisten tyytymättömyys nykyjärjestelmään heijastuu politiikan vastaisuutena, mikä mahdollistaa (muodollisesti) politiikan ulkopuolelta tulevien vallanpitäjien keskittävän vallan itselleen.

Myös Suomessa on ollut viime aikoina piirteitä, jotka eivät anna aihetta itsetyytyvyyteen. Viimeksi joulun alla oikeuskansleri moitti painavin sanankääntein perustuslain